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RAKENNUSPAIKKA HATTUSAARI, 422-405-0013-0005 
Kiinteistön nimi Kaisku 
Pinta-ala 5550 m² 
Rakentamismääräykset RA Loma-asuntojen korttelialue 
Asemakaava Ranta-asemakaava V200622Y54 
Rakennettu kerrosala 84 m² 
 
HAKIJA  
 
TOIMENPIDE Rakentamislupa 
 
TOIMENPIDE Laiturin rakentaminen, 52 m² 
 
Kuuleminen Naapurien kuuleminen on suoritettu. 
 
LAUSUNNOT 
 
Lausunnon antaja POHJOIS-KARJALAN ELY-KESKUS 
Sisältö Lieksan kaupungin rakennusvalvonta pyytää Pohjois-Karjalan 

ELY-keskukselta lausuntoa rakentamislupahakemuksesta kiinteistölle 
422-405-13-5 yli 15 m laiturin rakentamiseen sekä arviota vesilain 
mukaisesta luvan tarpeesta. Lausunto pyydetään toimittamaan 
14.11.2025 mennessä.  
  
Tarkoituksena on rakentaa betoniankkuri, jolta lähtisi 2,5 m x 6 m pitkä 
saranoitu kulkusilta, jonka järven puoleiseen päähän liitettäisiin 2,5 m x 
6 m ponttonilaituri.  
  
Lausuntopyynnön liitteenä on toimitettu asemapiirros.  
  
Pohjois-Karjalan ELY-keskus on pyytänyt lisäaikaa lausunnon 
antamiselle   
21.11.2025 asti.  
  
LAUSUNTO  
  
Lausuntopyynnöstä ei ilmene alueen kaavatilanne. Pohjois-Karjalan 
ELY-keskuksella saatavilla olevan aineiston mukaan alueella on 
voimassa Pohjois-Karjalan maakuntakaava 2040, Pohjois-Karjalan 
maakuntakaava 2040, 1. vaihe sekä Pohjois-Karjalan maakuntakaava 
2040 2.vaihe.  
  
Maakuntakaava  
  
Maakuntaliiton julkaiseman maakuntakaavayhdistelmän mukaan aluetta 
koskevat seuraavat maakuntakaavamääräykset ja -merkinnät:   
  
1. Tärkeä tai vedenhankintaan soveltuva pohjavesialue (pv), 
Kaiskunniemi  
Merkinnällä osoitetaan tärkeät tai vedenhankintaan soveltuvat   
pohjavesialueet.   
  
Suunnittelumääräys:  
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Aluetta koskevat toimenpiteet on suunniteltava siten, etteivät ne 
vaaranna pohjaveden määrää tai laatua.  
  
2. Matkailun ja virkistyksen vetovoima-alue (mv), Pielisen matkailualue  
Merkinnällä osoitetaan matkailun ja virkistyksen kannalta 
valtakunnallisesti ja osin kansainvälisesti merkittäviä kehitettäviä 
aluekokonaisuuksia.  
  
Suunnittelumääräys:  
Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa alueita tulee kehittää 
maakunnan keskeisimpinä matkailun ja virkistyksen, vapaa-ajan, 
luonnon ja kulttuurin sekä tapahtumien vetovoima-alueina. 
Suunnittelussa tulee kiinnittää erityistä huomiota luontomatkailun, 
matkailuelinkeinojen, vapaa-ajantoimintojen ja muiden palvelujen 
kehittämisedellytyksiin. Suunnittelussa on lisäksi otettava huomioon 
alueiden ekologisesti,   
taloudellisesti ja sosiaalisesti hallittu kasvu.  
  
3. Arvokas harjualue tai muu geologinen muodostuma (ge-1), 
Kauskinniemi  
Merkinnällä osoitetaan maiseman ja luonnonarvojen kannalta vähintään 
maakunnallisesti arvokkaita harjualueita tai valtakunnallisesti arvokkaita 
moreenimuodostumia, joilla saattaa olla maa-aineslain 3 §:n 
tarkoittamia ominaisuuksia ja niistä maa-ainestenotolle aiheutuvia 
rajoituksia. Aluevarauksesta ei aiheudu metsätalouden rajoituksia. 
Merkintä mahdollistaa myös tavanomaisen kotitarvekäytön.  
  
Suunnittelumääräys:  
Alueen käytön suunnittelussa on otettava huomioon alueen geologiset 
ominaispiirteet sekä biologiset ja maisemalliset arvot.  
  
Arvio vesilain mukaisen luvan tarpeesta  
  
Lieksan kaupunki pyytää arviota vesilain mukaisen luvan tarpeesta 
kiinteistön 422-405-13-5 edustalle rakennettavasta laiturista. 
Asemapiirroksen mukaan teräsbetonituet sijoittuisivat Kiinteistön 
422-405-  
13-5 rajojen sisäpuolelle. Osakaskunnan vesialueelle sijoittuisi 6 metrin 
pitkä ponttonilaituri sekä valtaosa kulkusillasta.  
  
Laiturin läheisyydessä on Kaiskunlahden luonnontilainen hiekkaranta, 
josta on tehty suojelualuerajauspäätös. ELY-keskuksen näkemyksen 
mukaan laiturihankkeen ei katsota vaarantavana suojellun alueen 
ominaispiirteitä.  
  
Pohjois-Karjalan ELY-keskus katsoo vesilain (587/2011) 
valvontaviranomaisena, että yleiskäytön tukemiseksi kiinteistön 
omistajalla on oikeus rakentaa laituri. Laituria ei voi kuitenkaan rakentaa 
kyseisen   
oikeuden perusteella, mikäli se aiheuttaa haittaa esimerkiksi vesialueen 
omistajalle, vesistölle tai naapurille tai se on tarpeettoman suuri. 
Laiturista ei saa aiheutua vesiluonnon ja sen toiminnan vahingollista 
muuttumista tai se ei saa aiheuttaa luonnonkauneuden vähentymistä tai 
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muutakaan   
vesilain (587/2011) pykälässä 3:2 § tarkoitettua seurausta.  
  
ELY-keskuksen näkemyksen mukaan ilmoituksen mukaisesta laiturista 
ei arvioida aiheutuvan yleisen edun kannalta vesilain 3:2 §:n 
tarkoittamaa haitallista muutosta ympäristössä ja ilmoituksen mukainen 
hanke voidaan suorittaa ilman vesilain mukaista lupaa. ELY-keskus 
suosittelee pyytämään vesialueen omistajan näkemystä asiaan.  
  
Lisäksi tulee huomioida vesilain haitan minimoimisperiaate 2:7 §. 
Vesitaloushanke on toteutettava sekä vesivaroja ja vesialueita muutoin 
käytettävä siten, ettei siitä aiheudu vältettävissä olevaa yleisen tai   
yksityisen edun loukkausta, jos hankkeen tai käytön tarkoitus voidaan 
saavuttaa ilman kustannusten kohtuutonta lisääntymistä 
kokonaiskustannuksiin ja aiheutettavaan vahingolliseen seuraukseen   
verrattuna. Tässä tapauksessa laituria ei tule rakentaa sen 
tarkoitukseen nähden liian suurena. Mikäli haettu hyöty saadaan 
pienemmällä laiturilla, tulee laituria lyhentää. Laituri ei saa myöskään 
olla maisemahaitan   
kannalta tarpeettoman korkea.  
  
Pohjois-Karjalan ELY-keskuksella ei ole toimialaltaan muuta 
lausuttavaa   
rakentamislupahakemukseen.  
  
Tämä asiakirja on hyväksytty/allekirjoitettu viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Vesilain mukaisen asian osalta lausunnon 
on valmistellut ympäristöasiantuntija Kari Lahtinen. Asian on esitellyt   
alueidenkäytön johtava asiantuntija Satu Sarkoranta ja ratkaissut 
yksikön päällikkö Pirkko Siikamäki.  

 
Lausunnon antaja RAKENNUSTARKASTAJAN SELVITYS 
Sisältö Luvan hakijalla on tarkoitus rakentaa rantaan noin 26 metriä pitkä laituri, 

jonka kokonaispinta-ala jää jonkin verran alle 60 m². Varsinaisella 
vesialueella laiturin pituus on hieman yli 11 metriä. Perusteluina 
suurehkon laiturin rakentamiselle on Pielisen vesistön korkeuden suuri 
vaihtelu. Rantaviiva vaihtelee tulvahuipun ja matalimman korkeuden 
välillä noin 15 metriä.   
  
Hankealue sijaitsee osittain Hattusaaren kalaveden osakaskunnan 
vesialueella ja Kaiskunlahden rantakaavan mukaisella loma-asuntojen 
korttelialueen (RA) 2 rakennuspaikalla 1. Alue kuuluu luokiteltuun 
Kaiskunniemen pohjavesialueeseen merkinnällä pv maakuntakaavassa. 
Maakuntakaavassa alue on lisäksi merkitty arvokkaaksi harjualueeksi 
(ge-1). Hankealueen läheisyydessä noin 170 metrin etäisyydellä 
sijaitsee yksityinen luonnonsuojelualue, Kaiskunlahden hiekkaranta.   
  
Suunnitelmissa on valaa betoniankkuri matalimman veden korkeuden 
vesirajaan. Betoniankkurin päälle tulee kiinteä silta tulvahuipun 
rantaviivasta ja tulvahuipun korkeudella. Rannan puolella silta 
kiinnitetään tulvahuipun rantaviivaan valettavaan betoniseen 
maatukeen. Silta tuetaan väliltä betonista valettuun maatukeen. 
Betoniankkurilta 2,5m*6m pitkä saranoitu kulkusilta jonka järven 
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puoleiseen päähän liitettäisiin 2,5m*6m ponttonilaituri.  
  
Hattusaaren kalaveden osakaskunnalta on pyydetty suostumus laiturin 
rakentamiseen ja osakaskunnan puheenjohtaja on kirjallisesti 
vastannut, että osakaskunta vesialueen omistajana antaa 
suostumuksen laiturin rakentamiseen.  
  
Hankkeen toteuttaminen suunnitellulla tavalla ei voida sanoa 
aiheuttavan haittaa naapureille ja rakennuskohde soveltuu 
rakennettuun ympäristöön ja maisemaan.  
  
RakL 42 § ja 44 §   
  

 
LIITTEET Naapurin suostumus 1  

 Lausunto 1  

 Ote ranta-asemakaavasta 2  

 Todistus hallintaoikeudesta 1  

 Asemapiirros 1  

 Hakemus vireilletullessa 1  

 Hakemus taustajärjestelmään siirrettäessä 1  

 Lausunnon liite 2  

   

 

 

 
PÄÄTÖS Päätän Rakentamislain ja sen nojalla annettujen säännösten ja 

määräysten perusteella myöntää luvan sekä vahvistaa esitetyt 
piirustukset noudatettaviksi jäljempänä mainituin ehdoin ja myöntää 
oikeuden aloittaa rakennustyöt ennen luvan lainvoimaisuutta. 

 
 Rakennustyön aloittamisesta on ilmoitettava ja työn edistymisen 

mukaan pyydettävä:   
 

 - Sijainnin tarkastus 
 - Loppukatselmus 
 
 Lieksa 12.12.2025 
 
 
 Jorma Sarkkinen 
 Rakennustarkastuspäällikkö 
 

 
Päätöksen antaminen Päätöksen tiedoksisaantipäivä on 21.12.2025, jolloin sen katsotaan 

tulleen asianosaisten tietoon.  
Lupapäätöksen viimeinen valituspäivä on 20.01.2026.  
 

Työn aloittaminen Rakennustyötä ei saa aloittaa ennen kuin lupa on lainvoimainen ja 
mikäli lupamääräyksissä on edellytetty vastaavaa työnjohtajaa, on se 
hyväksytettävä johtamaan rakennustyötä.  
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Ilmoitus aloittamisesta voidaan tehdä numeroon 04010 44792.  
 

Käyttöönotto Rakennusta tai sen osaa ei saa ottaa käyttöön ennenkuin se on 
katselmuksessa käyttöön hyväksytty.  
 

Luvan voimassaolo Rakennustyö on aloitettava 21.01.2029 mennessä ja saatettava 
loppuun 21.01.2031 mennessä. Lupa raukeaa mikäli voimassaoloaikaa 
ei erityisestä syystä pidennetä.  
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VALITUSOSOITUS Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.  

  
Valitusoikeus on  
1) viereisen tai vastapäätä olevan kiinteistön tai muun alueen 
omistajalla ja haltijalla;  
2) sellaisen kiinteistön tai muun alueen omistajalla ja haltijalla, jonka 
rakentamiseen tai muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti 
vaikuttaa  
3) sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa  
4) kunnalla  
5) naapurikunnalla, jonka maankäytön suunnitteluun päätös vaikuttaa  
6) museoviranomaisella, jos päätös koskee kaavan tai lain nojalla 
suojeltua rakennuskohdetta.  
Valitusoikeus on lisäksi toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä 
yhteisöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai 
luonnonsuojelun edistäminen, jos rakentamislupa koskee rakennusta 
hankkeessa, johon sovelletaan ympäristövaikutusten 
arviointimenettelystä annettua lakia.  
Jos rakentamisluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamislupaa 
edellyttävän valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkittävän 
rakennuksen purkamista, valitusoikeus rakentamisluvasta on myös 
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella.  
  
Valitusaika ja sen alkaminen  
Päätös on kuulutettu päätöksestä laaditussa otteessa mainittuna 
päivänä.  
Valitus on tehtävä 37 päivän kuluessa päätöksen kuuluttamisesta.  
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan 
viimeisenä päivänä ennen  
valitusviranomaisen virka-ajan päättymistä.  
Päätöksen julkaisupäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,   
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
saa valituksen tehdä   
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  
  
Valitusviranomainen  
Itä-Suomen hallinto-oikeus  
Käyntiosoite: Minna Canthin katu 64  
Postiosoite: PL 1744, 70101 Kuopio  
Puhelin: 029 56 42500, asiakaspalvelu 029 56 42502  
Faksi: 029 56 42501  
Sähköposti: ita-suomi.hao@oikeus.fi  
Virka-aika: 8:00-16:15  
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa   
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet  
  
Valituksen muoto ja sisältö  
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Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta   
muodota.  
Valituksessa on ilmoitettava  
- päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös)  
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 
vaaditaan tehtäväksi   
(vaatimukset)  
- muutosvaatimuksen perustelut  
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei 
kohdistu valittajaan.  
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos 
puhevaltaa käyttää   
valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on 
ilmoitettava. Yhteystietojen   
muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
hallintotuomioistuimelle.  
Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu 
osoite, johon   
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). 
Mikäli valittaja on ilmoittanut   
enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, 
mihin ilmoitetuista   
osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.  
Valitukseen on liitettävä  
- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen  
- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu 
selvitys valitusajan   
alkamisen ajankohdasta  
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksen tueksi, jollei niitä ole jo 
aikaisemmin toimitettu   
viranomaiselle.  
  
Oikeudenkäyntimaksu  
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu 
sen mukaan kuin   
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.  
  
Pöytäkirja   
Pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Lieksan kaupungin 
rakennusvalvonnasta  
Käyntiosoite: Pielisentie 3, krs. 1  
Postiosoite: PL 41, 81701 Lieksa  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@lieksa.fi  
Puhelinvaihde: 04010 44000  
Aukioloaika: ma-pe klo 9.00-15.00  
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RAKENNUSPAIKKA VEHKAKANGAS (2) KAUPUNGINOSA, 422-002-0008-0012 
 Pielisentie 61, 81700 Lieksa 
Pinta-ala 757 m² 
Rakentamismääräykset AO Erillispientalojen korttelialue 
Asemakaava Asemakaava AKM 916 
Rakennettu kerrosala 101 m² 
 
HAKIJA  
 
TOIMENPIDE Rakentamislupa 
 
TOIMENPIDE Energiakaivon poraaminen 
 
Kuuleminen Naapuria ei ole kuultu hankkeen vähäisyyden vuoksi. 
 
Suunnittelija Pääsuunnittelija Peter Kemppainen, insinööri 

   

LIITTEET Valtakirja 1  

 Ote asemakaavasta 1  

 Todistus hallintaoikeudesta 1  

 Asemapiirros 1  

 Hakemus vireilletullessa 1  

 Hakemus taustajärjestelmään siirrettäessä 1  

   

 

 

 
PÄÄTÖS Päätän Rakentamislain ja sen nojalla annettujen säännösten ja 

määräysten perusteella myöntää luvan sekä vahvistaa esitetyt 
piirustukset noudatettaviksi jäljempänä mainituin ehdoin ja myöntää 
oikeuden aloittaa rakennustyöt ennen luvan lainvoimaisuutta. 

 
 Rakennustyön aloittamisesta on ilmoitettava ja työn edistymisen 

mukaan pyydettävä:   
 

 - Loppukatselmus 
 
Muut ehdot - PORAUSTYÖSTÄ ON ILMOITETTAVA NAAPUREILLE ENNEN 

PORAUKSEN ALKAMISTA.  
  
- Poraustyössä on huomioitava maanalaiset johtolinjat. Poraustyön 
suorittajan on selvitettävä toimenpidealueella mahdollisesti kulkevat 
vesi-, viemäri- ja kaapelilinjojen sijainti.    
- Rakennusvalvontaan on toimitettava tarvittaessa tarkepiirustus 
porauksen sijainnista.   
- Poraustyön jälkeen rakennusvalvontaan on toimitettava selvitys 
tehdystä porauksesta (porauspöytäkirja).    
- Maalämpöjärjestelmästä on laadittava käyttö- ja huolto-ohje.   
  
Mahdollinen vanha öljysäiliö  
- Pelastusviranomaiselle ja ympäristönsuojeluviranomaiselle on tehtävä 
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ilmoitus säiliön käytöstä poistamisesta.   
- Öljysäiliön poistamisessa tulee huomioida pelastuslaitoksen ohjeet ja 
ympäristönsuojelumääräykset tai haettava erillinen lupa vanhan 
käytöstä poistuvan öljysäilön jättämiseksi maaperään.  
  
Ympäristövaikutukset  
- Porausjäte tulee käsitellä siten, ettei siitä aiheudu haittaa ympäristölle. 
Kiviainesta tai lietettä ei saa johtaa sellaisenaan suoraan maastoon, 
vesistöön tai hulevesiviemäriin.   
- Pintavesien suora pääsy lämpökaivon kautta pohjaveteen tulee estää 
asianmukaisella  tiivistämisellä.  
- Pohjaveden pilaaminen on YSL 8 §.n mukaan kielletty. 
Lämmönsiirtoaineena on käytettävä mahdollisimman haitatonta ainetta 
kuten etanolia. 
 

 Lieksa 12.12.2025 
 
 
 Jorma Sarkkinen 
 Rakennustarkastuspäällikkö 
 

 
Päätöksen antaminen Päätöksen tiedoksisaantipäivä on 21.12.2025, jolloin sen katsotaan 

tulleen asianosaisten tietoon.  
Lupapäätöksen viimeinen valituspäivä on 20.01.2026.  
 

Työn aloittaminen Rakennustyötä ei saa aloittaa ennen kuin lupa on lainvoimainen ja 
mikäli lupamääräyksissä on edellytetty vastaavaa työnjohtajaa, on se 
hyväksytettävä johtamaan rakennustyötä.  
   
Ilmoitus aloittamisesta voidaan tehdä numeroon 04010 44792.  
 

Käyttöönotto Rakennusta tai sen osaa ei saa ottaa käyttöön ennenkuin se on 
katselmuksessa käyttöön hyväksytty.  
 

Luvan voimassaolo Rakennustyö on aloitettava 21.01.2029 mennessä ja saatettava 
loppuun 21.01.2031 mennessä. Lupa raukeaa mikäli voimassaoloaikaa 
ei erityisestä syystä pidennetä.  
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VALITUSOSOITUS Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.  

  
Valitusoikeus on  
1) viereisen tai vastapäätä olevan kiinteistön tai muun alueen 
omistajalla ja haltijalla;  
2) sellaisen kiinteistön tai muun alueen omistajalla ja haltijalla, jonka 
rakentamiseen tai muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti 
vaikuttaa  
3) sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa  
4) kunnalla  
5) naapurikunnalla, jonka maankäytön suunnitteluun päätös vaikuttaa  
6) museoviranomaisella, jos päätös koskee kaavan tai lain nojalla 
suojeltua rakennuskohdetta.  
Valitusoikeus on lisäksi toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä 
yhteisöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai 
luonnonsuojelun edistäminen, jos rakentamislupa koskee rakennusta 
hankkeessa, johon sovelletaan ympäristövaikutusten 
arviointimenettelystä annettua lakia.  
Jos rakentamisluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamislupaa 
edellyttävän valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkittävän 
rakennuksen purkamista, valitusoikeus rakentamisluvasta on myös 
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella.  
  
Valitusaika ja sen alkaminen  
Päätös on kuulutettu päätöksestä laaditussa otteessa mainittuna 
päivänä.  
Valitus on tehtävä 37 päivän kuluessa päätöksen kuuluttamisesta.  
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan 
viimeisenä päivänä ennen  
valitusviranomaisen virka-ajan päättymistä.  
Päätöksen julkaisupäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,   
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
saa valituksen tehdä   
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  
  
Valitusviranomainen  
Itä-Suomen hallinto-oikeus  
Käyntiosoite: Minna Canthin katu 64  
Postiosoite: PL 1744, 70101 Kuopio  
Puhelin: 029 56 42500, asiakaspalvelu 029 56 42502  
Faksi: 029 56 42501  
Sähköposti: ita-suomi.hao@oikeus.fi  
Virka-aika: 8:00-16:15  
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa   
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet  
  
Valituksen muoto ja sisältö  
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Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta   
muodota.  
Valituksessa on ilmoitettava  
- päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös)  
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 
vaaditaan tehtäväksi   
(vaatimukset)  
- muutosvaatimuksen perustelut  
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei 
kohdistu valittajaan.  
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos 
puhevaltaa käyttää   
valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on 
ilmoitettava. Yhteystietojen   
muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
hallintotuomioistuimelle.  
Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu 
osoite, johon   
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). 
Mikäli valittaja on ilmoittanut   
enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, 
mihin ilmoitetuista   
osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.  
Valitukseen on liitettävä  
- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen  
- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu 
selvitys valitusajan   
alkamisen ajankohdasta  
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksen tueksi, jollei niitä ole jo 
aikaisemmin toimitettu   
viranomaiselle.  
  
Oikeudenkäyntimaksu  
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu 
sen mukaan kuin   
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.  
  
Pöytäkirja   
Pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Lieksan kaupungin 
rakennusvalvonnasta  
Käyntiosoite: Pielisentie 3, krs. 1  
Postiosoite: PL 41, 81701 Lieksa  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@lieksa.fi  
Puhelinvaihde: 04010 44000  
Aukioloaika: ma-pe klo 9.00-15.00  
  
  
   
  
  
 

 


